
Sakabe ar amortizatoru POWERTEX FL-1
Preces apraksts

Powertex FL-1 elastīgā sakabe ir aprīkota ar amortizatoru un ir apstiprināta lietošanai 140 kg. Šī sakabe ir elastīga, ļaujot tai izstiepties
atbilstoši lietotāja kustībām. Vienzarīga elastīgā sakabe ar amortizatoru, un divām karabīnēm-skrūvējama karabīne un āķis sastatnēm.

Kritiena gadījumā amortizatora bloks pārplīsīs, lai absorbētu kritiena enerģiju. Rezultātā pārplēstais amortizators kalpo arī kā kritiena
indikators un sniedz informāciju lietotājam, ka šo sakabi lietot vairs nevar.

Elastīgā sakabe FL-1 ir ražota atbilstoši augstākajiem standartiem un ir izstrādāta, lai nodrošinātu drošu aizsardzību pret kritienu tiem, kas
strādā augstumā. Tas ir arī aprīkots ar RFID (HF 13,56 MHz mikroshēma), lai atvieglotu apkopi, pārbaudi un aprīkojuma kontroli.

Karabīne: skrūvējamā karabīne (23 kN) saskaņā ar EN 362, marķēta ar sērijas numuru
Sastatņu āķi: Sastatņu āķis ar cilpu (23kN) saskaņā ar EN 362 ar 60 mm atvērumu.
Mazgāšana ar rokām: līdz +40°C 
 

 

Materiāls: Poliestera sakabe, Poliestera amortizators, Tērauda karabīne, Alumīnija sastatņu āķis
Marķējums: Atbilstoši standartam, CE marķējums, UKCA-marked, Piegādātāja simbols, Produkta identifikācija, Maksimālais svars,
Garums (Nom), Garums (Max), Ražošanas datums, Sērijas numurs.
Darba temperatūra : -35°C līdz +50°C
Standarts: EN 355
Piezīme: Atceries! Sakabes pārbaudes jāveic ne retāk kā reizi 12 mēnešos. Lai saņemtu vairāk informācijas, sazinieties ar CERTEX ofisu.

Neesi apmācīts strādāt ar drošības aprīkojumu? Piesakies apmācībām "Darbs augstumā"!

 apmācības

https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/darbs-augstuma
https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/darbs-augstuma


Artikula Nr. Garums
m

Maks. slodze(kg) Svars
kg

821100142310 1,4 140 1


	Sakabe ar amortizatoru POWERTEX FL-1
	Neesi apmācīts strādāt ar drošības aprīkojumu? Piesakies apmācībām "Darbs augstumā"!


